AluCut
ALL COLORS
OF THE
MILLING
SOLID CARBIDE
HIGH PERFORMANCE
END MILL
Frese ad alte prestazioni in metallo duro integrale

Fresa testa piana in metallo duro integrale
Solid carbide flat nose end mill
VHM - Gesenkfräser - Fraise carbure à bout plat
Фреза концевая твердосплавная с плоским торцом - Sk rohová fréza
Fresa Alufast ad alto avanzamento testa piana in metallo duro itegrale
Alufast solid carbide high feed flat nose end mill
VHM-Alufast Gesenkfraser - Fraise carbure Alufast à bout plat
Sk rohová fréza alufast
Code Code *d1 d2h6 l1 L Z
UNCOATED ALUSPEED mm mm mm mm no.
700.010 700T.010 1 4 2 50 2
700.020 700T.020 2 6 6 50 2
700.030 700T.030 3 6 10 50 2
700.040 700T.040 4 6 15 50 2
70004060 700T04060 4 6 25 60 2
700.050 700T.050 5 6 20 50 2
70005060 700T05060 5 6 30 60 2
700.060 700T.060 6 6 20 50 2
70006100 700T06100 6 6 40 100 2
700.080 700T.080 8 8 25 60 2
70008100 700T08100 8 8 40 100 2
70008100.1 700T08100.1 8 8 60 100 2
700.100 700T.100 10 10 25 70 2
70010100 700T10100 10 10 50 100 2
70010150 700T10150 10 10 75 150 2
700.120 700T.120 12 12 30 75 2
70012100 700T12100 12 12 50 100 2
70012150 700T12150 12 12 75 150 2
700.140 700T.140 14 14 30 85 2
70014100 700T14100 14 14 50 100 2
70014150 700T14150 14 14 75 150 2
70014160 700T14160 14 14 100 160 2
700.160 700T.160 16 16 30 85 2
70016100 700T16100 16 16 50 100 2
70016150 700T16150 16 16 75 150 2
70016160 700T16160 16 16 100 160 2
700.180 700T.180 18 18 40 100 2
70018150 700T18150 18 18 65 150 2
70018150.1 700T18150.1 18 18 75 150 2
70018160 700T18160 18 18 100 160 2
700.200 700T.200 20 20 40 100 2
70020150 700T20150 20 20 65 150 2
70020150.1 700T20150.1 20 20 75 150 2
70020160 700T20160 20 20 100 160 2
700.250 700T.250 25 25 40 100 2
70025150 700T25150 25 25 65 150 2
70025150.1 700T25150.1 25 25 75 150 2
70025160 700T25160 25 25 100 160 2
OHelp 187
HIGH FEED
CODE *d1 d2h6 l1 L Z
mm mm mm mm no.

SILVER
AL
Alloy
Plastic
Fresa testa torcia antivibrante ad alto avanzamento in metallo duro integrale
Solid carbide corner radius end mill high feed
VHM- Stirn RadiusFräser High feed - Fraise carbure avec rayon d’angle à Haute avancement
Sk vysokorychlostní fréza s rohovým rádiusem
CODE *d1 d2h6 rp-CH l1 l2 L d3 Z
mm mm mm mm mm mm mm no.
Y703.030 3 6 0.05x45° 3 10 60 5.8 2
Y703.030.03 3 6 0.3 3 10 60 2.9 2
Y703.040 4 6 0.05x45° 3 10 60 2.9 2
Y703.040.05 4 6 0.5 3 10 60 2.9 2
Y703.050.05 5 6 0.5 3 10 60 2.9 2
Y703.060 6 6 0.05x45° 6 18 60 5.8 2
Y703.060.05 6 6 0.5 6 18 60 5.8 2
Y703.060.1 6 6 1 6 18 60 5.8 2
Y703.060.15 6 6 1.5 6 18 60 5.8 2
Y703.080 8 8 0.05x45° 8 24 75 7.8 2
Y703.080.05 8 8 0.5 8 24 75 7.8 2
Y703.080.1 8 8 1 8 24 75 7.8 2
Y703.080.15 8 8 1.5 8 24 75 7.8 2
Y703.080.2 8 8 2 8 24 75 7.8 2
Y703.100 10 10 0.05x45° 10 30 80 9.7 2
Y703.100.05 10 10 0.5 10 30 80 9.7 2
Y703.100.1 10 10 1 10 30 80 9.7 2
Y703.100.15 10 10 1.5 10 30 80 9.7 2
Y703.100.2 10 10 2 10 30 80 9.7 2
Y703.120 12 12 0.05x45° 12 36 100 11.7 2
Y703.120.05 12 12 0.5 12 36 100 11.7 2
Y703.120.1 12 12 1 12 36 100 11.7 2
Y703.120.15 12 12 1.5 12 36 100 11.7 2
Y703.120.2 12 12 2 12 36 100 11.7 2
Y703.120.3 12 12 3 12 36 100 11.7 2
Y703.160 16 16 0.05x45° 16 50 100 15.5 2
Y703.160.05 16 16 0.5 16 50 100 15.5 2
Y703.160.1 16 16 1 16 50 100 15.5 2
Y703.160.15 16 16 1.5 16 50 100 15.5 2
Y703.160.2 16 16 2 16 50 100 15.5 2
Y703.160.3 16 16 4 16 50 100 15.5 2
Y703.200 20 20 0.05x45° 20 60 109 19.5 2
Y703.200.1 20 20 1 20 60 109 19.5 2
Y703.200.2 20 20 2 20 60 109 19.5 2
OHelp 188
Fresa testa torica in metallo duro integrale
Solid carbide corner radius end mill
VHM - Gesenkfräser mit Eckenradius - Fraise carbure avec rayon d’angle
Фреза концевая твердосплавная с угловым радиусом - Sk fréza s rohovým rádiusem
CODE *d1 d2h6 rp l1 l2 L d3 Z
mm mm mm mm mm mm mm no.
Y700R.030.05 3 6 0.5 4 10 75 2.95 2
Y700R.040.1 4 6 1.0 5 13 75 3.95 2
Y700R.050.15 5 6 1.5 6 14 75 4.8 2
Y700R.060.15 6 6 1.5 8 30 100 5.8 2
Y700R.080.2 8 8 2.0 10 30 100 7.8 2
Y700R.100.25 10 10 2.5 12 35 100 9.7 2
Y700R.120.3 12 12 3.0 12 40 100 11.7 2
Y700R.160.4 16 16 4.0 16 50 100 15.5 2
OHelp 188-189
*d1 ≤ ø 6 h9
d1 ≤ ø20 f7
*d1 ≤ ø 6 h9

730.050 5 6 0.2 20 50 2
730.060 6 6 0.2 20 50 2
730.080 8 8 0.3 25 60 2
730.100 10 10 0.3 25 70 2
730.120 12 12 0.3 30 75 2
730.140 14 14 0.5 30 85 2
730.160 16 16 0.5 30 85 2
730.200 20 20 0.5 40 100 2
OHelp 187
Code Code *d1 d2h6 l1 L Z
UNCOATED ALUSPEED mm mm mm mm no.
700SR.030 700SRT.030 3 6 10 75 2
700SR.040 700SRT.040 4 6 10 75 2
700SR.060 700SRT.060 6 6 15 100 2
700SR.080 700SRT.080 8 8 20 100 2
700SR.100 700SRT.100 10 10 25 100 2
700SR.120 700SRT.120 12 12 25 100 2
700SR.160 700SRT.160 16 16 30 100 2
700SR.200 700SRT.200 20 20 30 100 2
OHelp 190
*d1 ≤ ø 6 h9
d1 ≤ ø20 f7
*d1 ≤ ø 6 h9